
COMUNE   DI   SOVERIA SIMERI 
Provincia di Catanzaro 

C.F 00296920796  

tel. 0961/798139- fax 0961/798239 

 

 

SERVIZIO    FINANZIARIO – TRIBUTI 
 

 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DELL’AREA 

 
N.   31 del   09.07.2019 
 

 
OGGETTO: Liquidazione compenso e rimborso spese Km al Revisore dei Conti –  Dott. Leporace Mario 

P.Iva 02598630784 –  II° trimestre 2019  – Cig. ZDE2921512 

 

 

IL RESPONSABILE DELL’ AREA 

      Visti: 

 

 il Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n. 267 ‘Testo Unico sull’Ordinamento degli Enti Locali’, ed in 

particolare, l’articolo 107 che assegna ai dirigenti la competenza in materia di gestione, ivi compresa 

l’assunzione di impegni di spesa;  

 l’art. 183 sulle modalità di assunzione degli impegni di spesa e l’art, 151, comma 4 sull’esecutività 

delle determinazioni che comportano impegni di spesa; 

 il vigente Statuto Comunale ; 

 il vigente regolamento di contabilità, ed in particolare gli articoli che definiscono le procedure per 

l’assunzione degli impegni di spesa e liquidazione; 

 Visto il decreto, prot. n. 2037 del 21.06.2016, di nomina del Responsabile del settore finanziario e 

tributi - Rag. Lamanna Giovanni; 

 la deliberazione del Consiglio Comunale n. 23 del 26.09.2017 di nomina del Revisore dei Conti 

Dott.Leporace Mario – Cod. Fiscale LPRMRA70M31D086L, per il triennio 2017/2020; 

 La fattura elettronica n.08 del 02.07.2019 pervenuta al Prot. n. 2262 del 08.07.2019 per rimborso 

spese KM e compenso prestazioni professionali svolte in qualità di revisore contabile per il II° 

trimestre 2019; 

Accertato che: 

 il CIG assegnato è il lotto n: ZDE2921512; 

 Visto il T.U.  delle Leggi sull’ordinamento degli enti locali D. Legislativo n° 267 del 18.8.2000; 

 

 

DETERMINA 

 

 

 Di liquidare e pagare per i motivi esposti in premessa, la somma di € 1385,70 a favore del revisore 

dei Conti Dott. Leporace Mario P.Iva 02598630784 mediante accredito su conto corrente bancario 

IBAN IT59S0347501605CC0010522381 BANCA ING. DIRECT N.V; 

 Di imputare la spesa sul cap. 34  del bilancio 2019; 

 Di pubblicare la  presente all’albo pretorio on line. 

 

         Il Responsabile del Procedimento                                Il Responsabile dell’Area  

                                Dott.ssa Rosetta Gareri                                          Rag. Giovanni Lamanna 

 

 



COMUNE   DI   SOVERIA SIMERI 
Provincia di Catanzaro 

C.F 00296920796  

tel. 0961/798139- fax 0961/798239 

 

                                                                              

 

Visto: si attesta la regolarità contabile e la copertura finanziaria. 

 

 

Soveria Simeri, lì  09.07.2019 

 

                                                               IL RESPONSABILE DELL’UFFICIO DI RAGIONERIA 

                                                                                        Rag. Giovanni Lamanna 

 

 

 

 La presente determinazione viene pubblicata in data odierna mediante affissione all’albo on – line. 

 

 

    Lì,  

          

                                                                                                                                                                                                    

 


